

# MHM Middelfart Holding ApS

Lollandsvej 11

5500 Middelfart

CVR-nr. 37460184

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den *20/6 - 2025*



Morten Halkiær Madsen  
Dirigent

# MHM Middelfart Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## MHM Middelfart Holding ApS

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	MHM Middelfart Holding ApS Lollandsvej 11 5500 Middelfart
CVR-nr.	37460184
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Morten Halkiær Madsen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **MHM Middelfart Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i tilknyttede virksomheder og anden investeringsvirksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 124.390, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 5.899.552, og en egenkapital på kr. 5.595.904.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# MHM Middelfart Holding ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		-17.276	-22.500
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-17.276</b>	<b>-22.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.616	1.836.591
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		99.886	102.864
Andre finansielle indtægter		84.081	347
Andre finansielle omkostninger		-43.883	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>160.424</b>	<b>1.917.302</b>
Skat af årets resultat	1	-36.034	-17.713
<b>Årets resultat</b>		<b>124.390</b>	<b>1.899.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.038	1.836.591
Overført resultat		32.852	1.998
<b>Resultatdisponering</b>		<b>124.390</b>	<b>1.899.589</b>

# MHM Middelfart Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	459.866	2.475.828
Kapitalinteresser	4	11.176	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>471.042</u>	<u>2.495.828</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>471.042</u>	<u>2.495.828</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.279.417	2.595.241
Tilgodehavende selskabsskat		15.551	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	512.959
Andre tilgodehavender		2.122.894	10.255
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.417.862</u>	<u>3.118.455</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.648</u>	<u>465.102</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.428.510</u>	<u>3.583.557</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.899.552</u>	<u>6.079.385</u>

## MHM Middelfart Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		419.866	2.395.828
Overført resultat		5.058.538	3.025.686
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.595.904</b>	<b>5.532.514</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.401	10.000
Selskabsskat		0	530.672
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		9.585	0
Anden gæld		31	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		273.631	6.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>303.648</b>	<b>546.871</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>303.648</b>	<b>546.871</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.899.552</b>	<b>6.079.385</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

# MHM Middelfart Holding ApS

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.395.828	3.025.686	61.000	5.532.514
Betalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	24.038	32.852	67.500	124.390
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>419.866</b>	<b>5.058.538</b>	<b>67.500</b>	<b>5.595.904</b>

Virksomhedskapitalen består af 100 kapitalandele á nominelt kr. 500

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

# MHM Middelfart Holding ApS

## Noter

	2024	2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.034	17.713
	<b>36.034</b>	<b>17.713</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	2.395.828	559.237
Årets resultat	43.822	1.836.591
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-19.784	0
Udlodninger	-2.000.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>419.866</b>	<b>2.395.828</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>459.866</b>	<b>2.475.828</b>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

#### *Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Boligselskabet Vester ApS	Middelfart	100,00	459.866	43.822
			<b>459.866</b>	<b>43.822</b>

#### *Kapitalinteresser*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
MD Mfd Ejendomme ApS	Middelfart	50,00	22.353	-17.647
			<b>22.353</b>	<b>-17.647</b>

## MHM Middelfart Holding ApS

### Noter

	2024	2023
<b>4. Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	20.000	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Årets nedskrivninger	-8.824	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-8.824</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.176</b>	<b>20.000</b>
<b>5. Gennemsnitligt antal ansatte</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk for datterselskabs gæld til pengeinstitut. Gælden er pr. 31.12.24 på 1.285 TDKK.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.